
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №57 

 

ПРИКАЗ 

От 31.08.2021   № 711–ОД 

станица Троицкая 
 

О выплате компенсации за бесплатное двухразовое горячее питание в 

денежном выражении, учащимся с ограниченными возможностями 

здоровья, для которых в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе 

№ 57 станицы Троицкой муниципального образования Крымский район 

организовано обучение на дому  

 
В соответствии со статьями 37 и 39 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании постановления администрации муниципального образования 

Крымский район от 05 апреля 2021 года № 746 «Об утверждении Порядка 

предоставления бесплатного питания обучающимся с ограниченными 

возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных 

организациях муниципального образования Крымский район», согласно 

заявления родителей (законных представителей) учащейся и 

предоставленных документов п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить с 01 сентября 2021 года выплату денежной компенсации 

за бесплатное двухразовое горячее питание, учащимся с ограниченными 

возможностями здоровья, для которых в  Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 

57 станицы Троицкой муниципального образования Крымский район 

организовано обучение на дому.  

2. Утвердить список учащихся с ограниченными возможностями 

здоровья на получение денежной компенсации за бесплатное двухразовое 

горячее питание, для которых в МБОУ СОШ № 57 организовано обучение на 

дому (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по 

организации питания Дей Е.С.  

 

 

 

Директор школы                           М.Ю. Зубачева 

 
С приказом ознакомлена: ___________ «___» _____________2021 г. /Дей Е.С./ 


